



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Euromilling Holding A/S

Højvangsvej 8, Lunderød, 4340 Tølløse

CVR-nr. 25 31 61 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/4 2021



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2020 side 11

Balance pr. 31. december 2020 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Euromilling Holding A/S
Højvangsvej 8, Lunderød
4340 Tølløse

Telefon: +45 44 99 11 21

CVR.nr.: 25 31 61 26
Stiftet: 6. april 2000
Hjemsted: 4340 Tølløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Hanne Johansen, formand
Jørgen Meldgaard Andersen
Alexander Frederik Toftdahl Bagge

Direktion: Jørgen Meldgaard Andersen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab indenfor handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af erhvervsejendom og produktionsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.948.776 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende aktivitet og resultat i datterselskabet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		82.905	74
Personaleomkostninger	1	240.000	277
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>171.772</u>	<u>172</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-328.867	-375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.989.010	3.922
Andre finansielle indtægter	2	61.832	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>40.451</u>	<u>104</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.681.524	3.443
Skat af årets resultat	4	<u>-267.252</u>	<u>-104</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.948.776</u>	<u>3.547</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		842.271	2.036
Overført resultat		<u>1.106.505</u>	<u>1.511</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.948.776</u>	<u>3.547</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

		2020	2019 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Grunde og bygninger		<u>6.167.260</u>	<u>6.339</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>6.167.260</u>	<u>6.339</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.511.093	3.860
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>106</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>4.511.093</u>	<u>3.966</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>10.678.353</u>	<u>10.305</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.212.721	6.567
Tilgodehavende selskabsskat		<u>54.560</u>	<u>89</u>
TILGODEHAVENDER		<u>6.267.281</u>	<u>6.656</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>836.006</u>	<u>20</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>7.103.287</u>	<u>6.676</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>17.781.640</u>	<u>16.981</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

		2020	2019 i
		kr.	1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>	note		
Virksomhedskapital		800.000	800
Reserve for opskrivninger på ejendomme		1.165.944	1.693
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.261.812	3.594
Overført resultat		<u>8.159.464</u>	<u>6.526</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>14.387.220</u>	<u>12.613</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>595.200</u>	<u>679</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>595.200</u>	<u>679</u>
Prioritetsgæld		<u>2.053.570</u>	<u>2.208</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	7	<u>2.053.570</u>	<u>2.208</u>
Kortfristede del af langfristede gæld.	7	151.811	149
Gæld til tilknyttede virksomheder.		121.157	1.020
Periodeafgrænsningsposter		139.357	139
Anden gæld		<u>333.325</u>	<u>173</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>745.650</u>	<u>1.481</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>2.799.220</u>	<u>3.689</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>17.781.640</u>	<u>16.981</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020	2019 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2020	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2020	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Virksomhedskapitalen består af 800 aktie á nominelt 1.000. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Reserve for opskrivning:</u>		
Reserve for opskrivning pr. 1. januar 2020	1.692.671	1.693
Overført til overført resultat	<u>526.727</u>	<u>0</u>
Reserve for opskrivning pr. 31. december 2020	<u>1.165.944</u>	<u>1.693</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	3.594.275	2.226
Overført i henhold til resultatdisponering	842.271	2.036
Årets værdiregulering	<u>-174.734</u>	<u>-668</u>
Saldo pr. 31. december 2020	<u>4.261.812</u>	<u>3.594</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2020	6.526.232	5.015
Overført i henhold til resultatdisponering	1.106.505	1.511
Overført fra reserver for opskrivning	<u>526.727</u>	<u>0</u>
Overført resultat pr. 31. december 2020	<u>8.159.464</u>	<u>6.526</u>
Egenkapital pr. 31. december 2020	<u>14.387.220</u>	<u>12.613</u>

NOTER.

	2020	2019
	kr.	kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Løn og gager	240.000	240
Pension	0	37
	<u>240.000</u>	<u>277</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>61.832</u>	<u>0</u>
	<u>61.832</u>	<u>0</u>
 <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.425	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>22.026</u>	<u>84</u>
	<u>40.451</u>	<u>104</u>
 <u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-54.560	-88
Regulering af udskudt skat	<u>-212.692</u>	<u>-16</u>
	<u>-267.252</u>	<u>-104</u>

NOTER.

	Grunde og bygninger
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. januar 2020	<u>6.015.717</u>
Kostpris pr. 31. december 2020	<u>6.015.717</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	<u>2.169.971</u>
Opskrivning pr. 31. december 2020	<u>2.169.971</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020	1.846.656
Årets afskrivninger	<u>171.772</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020	<u>2.018.428</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>6.167.260</u>
Offentlig ejendomsvurderinger pr. 1. oktober 2019	<u>5.800.000</u>

NOTER.

Kapital-
andele i
tilknyttede
virksomheder

Note 6. Finansielle anlægsaktiver:

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020	266.001
Afgang.	<u>16.720</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2020	<u>249.281</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2020	3.594.275
Årets resultatandel	1.656.692
Udloddet udbytte i regnskabsåret	-814.421
Øvrige værdireguleringer	<u>-174.734</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2020	<u>4.261.812</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u><u>4.511.093</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Euromilling A/S, Tølløse	<u>65,60%</u>	<u>2.525.445</u>	<u>6.876.666</u>

	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>Note 7. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Gæld til Realkreditinstitut.	2.205.381	2.357
-heraf afdrag indenfor 1 år	<u>-151.811</u>	<u>-149</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.053.570</u>	<u>2.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>1.431.563</u>	<u>1.590</u>

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytte og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftale som har en restperiode på 2 måneder og resthæftelse udgør t.kr. 20.
AT/LF 34157

